
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0404202501179001691900121621040003121760456015617

05/04/2025 02:06:34

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. ORILLAS DEL ZAMORA Y JUAN DE ALDERETE

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092

04/04/2025

162-104-000312176No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.16
786103191

011
786103191

011
1.16 0.00LA PRADERA MOROCHO PAR1.00 0.000.00

0.53
786104252

635
786104252

635
0.75 0.22LO.CANGUIL1.00 0.000.00

2.99
770202404

655
770202404

655
2.9913 0.00

LA LECHERA LECHE
CONDENSADA DOY PACK

1.00 0.000.00

0.76
750225248

186
750225248

186
0.7565 0.00

NATURES HEART ARANDANO
NUTS

1.00 0.000.00

0.79
786122380

487
786122380

487
0.89 0.10EL ARTESANAL PASAS1.00 0.000.00

1.88
775127101

857
775127101

857
1.8783 0.00GLORIA LECHE CONDENSADA1.00 0.000.00

0.635017382 5017382 0.6348 0.00
ORBIT GOMA MASCAR
SAZUCAR HIERBABUENA.

1.00 0.000.00

2.61
786800074

890
786800074

890
2.61 0.00ECUARANDANO ARANDANOS1.00 0.000.00

4.95
786101251

518
786101251

518
4.95 0.00TONI YOG. CLASICO FRUTILLA1.00 0.000.00

5.49
786101251

108
786101251

108
5.49 0.00

PACK TONI YOG.GRIEGO
FRUTILLA

1.00 0.000.00

3.15
786106350

740
786106350

740
3.15 0.00

MODERNA GOURMET FRUTOS
ROJOS ALMENDRAS.

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 23.52

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.32

AHORRO TOTAL: 0.32

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.88

6.26SUBTOTAL 15%

18.68SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

24.94SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.32TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.94IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

25.88VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




